
ZARZĄDZENIE NR 104/08 
BURMISTRZA MIASTA SZYDŁOWCA  

z dnia  24.11.2008 roku 
 
 
w sprawie:                                        
                  norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 

roboczego dla pracowników Jednostki Budżetowej --  Miejskiego Wysypiska   
Śmieci w Szydłowcu 

 
 

Na podstawie art.237 8 § 1 Kodeksu pracy ( Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz 94 ze 
zmianami),w uzgodnieniu z  działającymi w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu organizacjami 
związkowymi,  zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
 Wprowadza się normy przydziału środków ochrony indywidualnej  oraz odzieży 
i obuwia roboczego dla pracowników  Miejskiego Wysypiska Śmieci w Szydłowcu zgodnie 
załącznikiem Nr  1 
 

 
  
            
      § 2      
            
 Zarządzenie wchodzi w życie po podpisaniu.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 
 
 

TABELA  
norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Miejskiego 
Wysypiska Śmieci w Szydłowcu.  

 
 

Miesięczny ekwiwalent  Lp Stanowisko 
pracy  

Zakres wyposażenia  
R – odzież i obuwie 
robocze 
O – ochrony 
indywidualne 

Okres 
używalności  
– w 
miesiącach 
– w 
okresach 
zimowych  

Roczna  
ilość 
wydanych 
środków 
utrzymania 
czystości  
– kostka 
100 g 
mydła  
– ręczniki 
– pasta bhp 

Za pranie, 
naprawę  
i konserwację 
wydanych 
środków ochron 
indywidualnych 
oraz odzież  
i obuwia 
roboczego   

Za 
użytkowanie 
własnej 
odzieży  
i obuwia 
roboczego 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Kierownik 

wysypiska 
R- fartuch ochronny  
R- obuwie robocze  
O- kurtka ocieplana 
O- buty gumowe 
O- rękawice 
ochronne 

24 m 
36 m 

4 ok. zim. 
36 m 

do zużycia 

4 m 
1 r 

 
15  

 

2  Pracownik 
biurowy 

R- fartuch ochronny  12 4 m 
1 r 15   

3 Obsługa 
śmieciarki 

R- czapka letnia  
R- czapka zimowa 
R- ubranie robocze 
letnie 
R- ubranie robocze 
zimowe 
R- obuwie robocze 
R- koszula 
flanelowa  
O- obuwie filcowo 
gumowe 
O- buty gumowe 
O- rękawice robocze 
O- płaszcz 
przeciwdeszczowy 

12 
2 ok. zim. 

6 
 

2 ok. zim. 
 

12 
6 
 

3 ok. zim. 
 

24 
do zużycia 
do zużycia 

12 m 
2 r 

12 p 
50  

 

4 Operatorzy 
spycharko- 
ładowarki, 
koparki, 
ładowarki, 
kierowcy, 
robotnik 
gospodarczy, 
wagowy  

R- czapka letnia  
R- czapka zimowa 
R- obuwie robocze 
R- ubranie robocze 
letnie 
R- ubranie robocze 
zimowe 
R- koszula 
flanelowa  

24 
2 ok. zim. 

24 
 

24 
2 ok. zim. 

 
6 
 

8 m 
2 r 
6 p 

30  

 



O- obuwie filcowo 
gumowe 
O- buty gumowe 
O- rękawice robocze 
O- płaszcz 
przeciwdeszczowy 

3 ok. zim. 
 

24 
do zużycia 
do zużycia 

 Spawacz (plus 
wyposażenie 
dodatkowe) 

O- rękawice 
spawalnicze 
okulary- maska 
spawalnicza, tarcza 
spawalnicza 

 
do zużycia 

   

 

 Mechanik 
samochodo-
wy 

R- czapka letnia  
R- czapka zimowa 
R- obuwie robocze 
R- ubranie robocze 
letnie 
R- ubranie robocze 
zimowe 
R- koszula 
flanelowa  
O- obuwie filcowo 

24 
2 ok. zim. 

24 
 

24 
2 ok. zim. 

 
6 
 

3 ok. zim. 

8 m 
2 r 

12 p 
30  

 

 
 
 


